[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 декабря 2016 года № 775 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2017 – 2019 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 августа 2017 года № 481.

      Примечание РЦПИ!

      Вводится в действие с 01.01.2017.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 декабря 2016 года № 775 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2017 – 2019 годы" следующее изменение:

      в приложении 27 к указанному постановлению:

      строку, порядковый номер 21, изложить в следующей редакции:

      "

21

Обучение и воспитание детей с применением методов гуманной педагогики и приемов личностно-ориентированного обучения

Предоставление образовательных услуг на основе интеграции программы нравственно-духовного образования. Реализация интегрированных учебных программ с ориентацией на общечеловеческие ценности

Министерство образования и науки Республики Казахстан

РГКП "Национальный научно-практический, образовательный и оздоровительный центр "Бобек"

099 "Обеспечение доступности качественного школьного образования"
100 "Обучение и воспитание детей в республиканских организациях образования"

613 565

      ".

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2017 года.

      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14